
 

Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r. 

Poz. 8 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 4  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 22 grudnia 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 marca 2016 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. MEN  

poz. 10, 23, 28, 31, 38 i 52 oraz z 2017 r. poz. 1) w załączniku do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 20 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) prowadzenia listy arbitrów do rozpatrywania odwołań w zakresie egzaminu 

maturalnego;”; 

2) w § 21 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) prowadzenia listy arbitrów do rozpatrywania odwołań w zakresie egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie;”. 

 

 

 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 




